
Име и презиме Одд. Училиште Општина Поени Награда Име и презиме на менторот/наставникот

Anuar Sherifi четврто ООУ „Наим Фрашери“ Тетово 95 / 100 прва Merhide Ramadani

Martin Todorov четврто OОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 95 / 100 прва Danica Mojsova

Nikola Trifunov четврто ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 95 / 100 прва Katica Danilova

RexhepAjan Jashari четврто ООУ „Наим Фрашери“ Тетово 95 / 100 прва Merhide Ramadani

Urata Ramadani четврто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 95 / 100 прва Xhevahire Rrustemi

Веда Цонева четврто ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 95 / 100 прва Сандра Панајотовиќ и Драга Дамчевска

Ведран Ставревски четврто ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 95 / 100 прва Тања Јосимовска

Давид Петкоски четврто OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 95 / 100 прва Габриела Мерџаноска

КОСТА СТОЈЧЕВСКИ четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 95 / 100 прва Марина Ангеловска

Лена Милчевска четврто ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 95 / 100 прва Билјана Петрова

Марија Печенковска четврто ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен 95 / 100 прва Снежана Тозиевска

Петар Ефремовски четврто ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 95 / 100 прва Ана Николовска

Софија Гоцева четврто OОУ „Кирил и Методиј“ Кочани 95 / 100 прва Љубца Теодосиева

Теа Накова четврто ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица Босилово 95 / 100 прва Виолета Минова

Тео Јовановски четврто ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 95 / 100 прва Верица Митревска

хана ѓерлек четврто ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 95 / 100 прва анна николовска

Anastasija Mickoska четврто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 90 / 100 прва Natasa Dimeska

Besir Bakiu четврто ООУ„5 Октомври“ с.Никуштак Липково 90 / 100 прва Lulzime Imeri

Boran Abazi четврто ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 90 / 100 прва Sueda Rustemi

Jovan Stanishoski четврто OОУ „Елпида Караманди“ Битола 90 / 100 прва Ivana Naumovska

Lara Sarevska четврто ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 90 / 100 прва Silvana Stefanovska 

Maksim Ristoski четврто OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 90 / 100 прва Andrijana Gligorova

Nastovski Ace четврто ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка Чашка 90 / 100 прва Natasa Koleva

nina stojcheska четврто ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 90 / 100 прва gordana naumovska trajkoska

Semra Kamberi четврто ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 90 / 100 прва Ramije Loki

Spasej Cvetanov четврто ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Кочани 90 / 100 прва Fidanka Mancova

Анабела Сарџоска четврто OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 90 / 100 прва Славица Јовановска
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Андреј Кочев четврто ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 90 / 100 прва Македонка Узунова

Ања Тосевска четврто ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 90 / 100 прва Милена Кузмановска

Бјанка Стефановски четврто OОУ „Елпида Караманди“ Битола 90 / 100 прва Ивана Наумовска

Благоја Јосифов четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 90 / 100 прва Весна Зашова

БРАНКО ТАЛЕСКИ четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 90 / 100 прва ЛИДИЈА КОСТАДИНОВА

Владан Трифуновски четврто OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 90 / 100 прва Маја Бошковска

Георгина Маркоска четврто ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 90 / 100 прва Елена Трајкоска

ГОРЈАНА КОЧОВСКА четврто ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар 90 / 100 прва СЛАВИЦА БОЖИНОВСКА

Давид Сарџоски четврто OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 90 / 100 прва Славица Јовановска

Дамјан Велјаноски четврто ООУ „Кочо Рацин“ Центар 90 / 100 прва Диана Марковски

Дамјан Георгиевски четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 90 / 100 прва Фросина Јакимовски

Дамјан Самарџиев четврто ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 90 / 100 прва Наташа Ковачка

Зоран Митревиќ четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 90 / 100 прва Јасмина Пупановска

Ива Кортов четврто ООУ„Димче А.Габерот“ Демир Капија 90 / 100 прва Тинка Палиниќ

Јаков Николовски четврто ОOУ „Блаже Конески“ Велес 90 / 100 прва Невенка Ѓошева и Снежана Арсова

Константин Зорески четврто ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 90 / 100 прва Христина Божиновска

Константин Кокаланов четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 90 / 100 прва Тања Поповска Грујовски

Кристина Марчевска четврто ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 90 / 100 прва Ирена Симоска

Лука Колев четврто ОOУ „Методи Митевски-Брицо“ Лозово Лозово 90 / 100 прва Тања Стојчева

Лука Тушевски четврто ООУ „Тошо Арсов“ Штип 90 / 100 прва Сунчица Ташкова

Максим Саравинов четврто ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 90 / 100 прва Билјана Петрова

Марија Николоска четврто ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп 90 / 100 прва Јованка Антоска

Матеј Топчов четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 90 / 100 прва Искра Алексиевска

Мила Наумовска четврто OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 90 / 100 прва Габриела Мерџаноска

Милан Јанев четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 90 / 100 прва Искра Алексиевска

Милена Стоименовска четврто ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 90 / 100 прва Билјана Ефтова

Мустафа Јакупоски четврто ООУ „Блаже Конески“ с.Скидриње Маврово и Ростуше 90 / 100 прва Семир Абдули

Петар Јосифовски четврто OОУ „Елпида Караманди“ Битола 90 / 100 прва Мери Наумовска

Стефан Велјановски четврто ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 90 / 100 прва Елена Димоска



Стефан Коцев четврто ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 90 / 100 прва Кристина Ефремова

Стефан Саздовски четврто ООУ „Кочо Рацин“ Центар 90 / 100 прва Валентина Зафировска, Сузана Стојановска

Филип Гошевски четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 90 / 100 прва Светлана Кајтазова

Andrej Atanasoski четврто ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 85 / 100 прва Natasa Kovacki

dimitar aluloski четврто American School Macedonia Валандово 85 / 100 прва таnja jankoska

Kliment Angjelicinoski четврто ООУ „Страшо Пинџур“ с.Вевчани Вевчани 85 / 100 прва Тања Јанкоска

Leard Alija четврто ООУ„5 Октомври“ с.Никуштак Липково 85 / 100 прва Mirjeta Sinani 

Luka Stojanovski четврто ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 85 / 100 прва Milena Mihajlovska

Muhamed Bekteshi четврто ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 85 / 100 прва Hedije Zenuni

Nartila Asani четврто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с.Теарце Теарце 85 / 100 прва Merita Asani

Sami Ademi четврто ООУ„5 Октомври“ с.Никуштак Липково 85 / 100 прва Mirjeta Sinani

Stefani Chuleva четврто OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 85 / 100 прва Spasijka Koleva

Ангел Димовски четврто ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани Кривогаштани 85 / 100 прва Марина Димовска

Ангел Манев четврто ОOУ „Блаже Конески“ Велес 85 / 100 прва Невенка Ѓошева, Снежана Арсова

Ања Арсова четврто ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 85 / 100 прва Кристина Ефремова

Атанасиј Михајловски четврто ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 85 / 100 прва Кристина Несторовска

Благоја Димитров Митровски четврто ООУ „Васил Главинов“ Велес 85 / 100 прва Александра Величкова Зафировска 

Војдан Георгиевски четврто ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 85 / 100 прва Силвана  Ѓуровска

Гордан Чекреџи четврто ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 85 / 100 прва Наташа 

Давид Златановски четврто ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 85 / 100 прва Наташа Весковски

Димитар Максимовски четврто ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 85 / 100 прва Живка Радичевска

Драган Наумоски четврто ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 85 / 100 прва Јованка Трпкова

Ева Ѓошева четврто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 85 / 100 прва Јасмина Стефанова

Евгенија Цветанова четврто ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 85 / 100 прва Љубица Теодосиева

Илијан Дучев четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 85 / 100 прва Кети Аврамчева

ЈАНА ЛАЗАРЕВСКИ четврто ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 85 / 100 прва КЕТИ ЈОВАНОВСКА

Јован Стојанов четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 85 / 100 прва Љубица Теодосиева

Јован Трајков четврто ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица Босилово 85 / 100 прва Нада Стоилова

Коста Лазаров четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 85 / 100 прва Љубица Тодосиева



Лазар Дамјаноски четврто OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 85 / 100 прва Спасијка Колева

Лана Ѓорѓиевска четврто ООУ „Васил Главинов“ Велес 85 / 100 прва Тања Зарева

Лана Пановска четврто ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 85 / 100 прва Наташа Ковачка

Леа Дуриданска четврто ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 85 / 100 прва Билјана Стојков

Лина Арсовска четврто ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари Гази Баба 85 / 100 прва Мимоза Црвенова

Лука Митевски четврто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 85 / 100 прва Сања Стојанова

Максим Величковски четврто ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци Гази Баба 85 / 100 прва Емилија Трајкова

Марија Танеска четврто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 85 / 100 прва Елена Бендовска

Марко Кацарски четврто ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 85 / 100 прва Добрила Илијоска Дукоска

Мартин Митовски четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 85 / 100 прва Светлана Кајтазова

Михаил Размовски четврто OОУ „Елпида Караманди“ Битола 85 / 100 прва Ивана Наумовска

Михаил Ристовски четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 85 / 100 прва Анета Мицковска

Никола Данилов четврто ООУ „Сандо Масев“ Струмица 85 / 100 прва Марија Узунова

Огнен Славковски четврто ООУ „Александар Македонски” Аеродром 85 / 100 прва Лидија Савеска

Петар Гелев четврто ООУ „Славејко Арсов“ Штип 85 / 100 прва Татјана Божинова

петар.стаменковски четврто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 85 / 100 прва Рената.лалиц

Рони Митева четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 85 / 100 прва Билјана Ставрова

Сара Мирчевска четврто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 85 / 100 прва Рената Лалиќ

Симона Велјаноска четврто ООУ „Кочо Рацин“ Центар 85 / 100 прва Јуле Климевска-Манче

Софија Чочевска четврто ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 85 / 100 прва Билјана Петрова

Тамара Илијевска четврто OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 85 / 100 прва Спасија Колева

Тео Трајкоски четврто OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 85 / 100 прва Весна Аврамовска Димитровска

Филип Наумов четврто ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 85 / 100 прва Александра Рисафова

Ana Naskovska четврто OОУ „Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 80 / 100 втора Lidija Postolovska

Darijan Trpceski четврто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 80 / 100 втора Natasa Dimeska

David Dimitrov четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 80 / 100 втора Ljubica Teodosieva

erva ibishi четврто ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 80 / 100 втора naxhie ameti

Hari Trajkov четврто ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 80 / 100 втора Anita Kostadinova

Ilija Tasev четврто ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 80 / 100 втора Violeta Krsteva



Kame Kostov четврто ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 80 / 100 втора Anica Kostadinova

Lisa Emini четврто ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 80 / 100 втора Sueda Hoxha Rustemi

Mehmed Pomak четврто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 80 / 100 втора Dijana Cenovska

MIHAIL KUZMANOVSKI четврто OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 80 / 100 втора VIOLETA STEVANOVSKA

Mila Koneski четврто ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 80 / 100 втора Lili Podeleshova

Teodora Stamnova Math четврто ООУ „Петар Мусев“ Богданци 80 / 100 втора Stefana Demerdzieva

Tuana Murtezi четврто ООУ„7 Марси“ с.Опае Липково 80 / 100 втора /

Zerina Hasani четврто ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 80 / 100 втора Shermin Musliu

Zoran Gjorgjiev четврто OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 80 / 100 втора Спасијка Колева

Алексеј Аврамовски четврто ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 80 / 100 втора Билјана Бурчевска

Ања Ѓорѓиоска четврто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 80 / 100 втора Весна Арсиќ

Бојана Божиноска четврто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 80 / 100 втора Наташа Димеска

Борјан Цветкоски четврто ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп 80 / 100 втора Кети Стевананџија

Ведран Карчицки четврто ООУ „Александар Македонски” Аеродром 80 / 100 втора Снежана Андреевска

Дамјан Спасовски четврто OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 80 / 100 втора Андријана Глигорова

Дарија Стоиловска четврто ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат Ѓорче Петров 80 / 100 втора Радица Ангеловиќ

Дона Антовски четврто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 80 / 100 втора Рената Лалиќ

Ева Гавровска четврто ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 80 / 100 втора Андријана Глигорова

Елена Шуперлиска четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 80 / 100 втора Љубица Теодосиева

Ивано Митев четврто OОУ „Кирил и Методиј“ Кочани 80 / 100 втора Јулијана Јованова

ЈАН ЈАКИМОВСКИ четврто ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 80 / 100 втора ТАЊА СТРЕОСКА УРУМОВСКА

Јане Атанасов четврто ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 80 / 100 втора Александра Почивалец

Јован Јовановски четврто OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 80 / 100 втора Андријана Глигорова

Јован Механџиски четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 80 / 100 втора Билјана Ставрова

ЈОВАН СТАМЕНОВ четврто ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 80 / 100 втора Ива Наковска и Наташа И. Бошковиќ

Јован Талески четврто ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 80 / 100 втора Кристина Ефремова

Јована Лазарова четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 80 / 100 втора Билијана Ставрова

Каја Митровска четврто ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 80 / 100 втора Кристина Несторовска

Луција Трпкова четврто ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 80 / 100 втора Маја Трајкоска



Љупчо Бошнаков четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 80 / 100 втора Лидија Костадинова

Марија Мицовски четврто ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 80 / 100 втора Снежана Тренчева

Мила Милосова четврто ООУ „Страшо Пинџур“ Чешино и Облешево 80 / 100 втора Христина Данилова

Милица Јеремиќ четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 80 / 100 втора Анита Петрушевска

Михаил Јованоски четврто ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 80 / 100 втора Билјана Бурчевска

Михаил Попов четврто ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 80 / 100 втора Сузана Шишковска

Нина Ѓоргиевска четврто ООУ „Страшо Пинџур“ с.Вевчани Вевчани 80 / 100 втора Тања Јанкоска

Петар Петровски четврто ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село Ѓорче Петров 80 / 100 втора Марија Лавчиска Ѓоргиевска

Софија Маленкова четврто ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 80 / 100 втора Јованка Трпкова

Софија Мрческа четврто OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 80 / 100 втора Елизабета Ристеска Мрческа

Стефан Ангелов четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 80 / 100 втора Роза Николова, Ленче Спасевска

Христина Митрова четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Босилово 80 / 100 втора Виолета Минова

 Евгениј Вељановски четврто OОУ „Коле Канински“ Битола 75 / 100 втора Лилјана Стојковска

 Јан Аркадија четврто ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 75 / 100 втора Јованка Симоновска

Amela Iseni четврто ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 75 / 100 втора Hedije Zenuni

Atanas Ickov четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 75 / 100 втора Svetlana Kajtazova

Aнастасија Димитрова четврто ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 75 / 100 втора Љубица Тодосиева

Bojan Panov четврто ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци Чешино и Облешево 75 / 100 втора Hristina Danilova

Elsa Sadiku четврто ООУ „Братство Единство“ Охрид 75 / 100 втора Flamure Ibraim

Hristijan Shinikoski четврто ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 75 / 100 втора Natasha Kalajgieska

Luka Zafirov четврто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 75 / 100 втора Marija Zafirova Stojceva

Musli Shaqiri четврто ООУ„Култура“ с.Матејче Липково 75 / 100 втора Zejnure Nasufi

Nika Gjoshevska четврто ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 75 / 100 втора Jovanka Trpkova

Rajja jusufi четврто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 75 / 100 втора Kaltrina Avdili

Tanja Gjorcheva четврто OОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 75 / 100 втора Danche Mojsova

Zara Elezi четврто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 75 / 100 втора Antara Osmani

Александар Прокиќ четврто ООУ „Љубен Лапе“ Град Скопје 75 / 100 втора Маја Младеновска

Ана Марија Трајчева четврто OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 75 / 100 втора Александра Рисафова

Ангелиа Зашова четврто ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци Чешино и Облешево 75 / 100 втора Христина Данилова



Андреј Петрески четврто ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 75 / 100 втора Катерина Костовска

БОГДАН СОФРОНИЕВСКИ четврто ОOУ „Гоце Делчев“ Гостивар 75 / 100 втора ГАБРИЕЛА МЕРЏАНОСКА

Бојан Тошев четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 75 / 100 втора Митра Попова

Бојана Пенева четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 75 / 100 втора Билјана Ставрова

Борче Плетварски четврто ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 75 / 100 втора Magdalena Dimitrova Markova

Дамјан Петрушевски четврто ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 75 / 100 втора Наташа Весковски

Димитар Орешков четврто ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 75 / 100 втора Виолета Крстева

Исидора Јовановска четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 75 / 100 втора Роза Николова

Јана Зарапчиева четврто ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба 75 / 100 втора Габриела Андовска

Јасен Каровски четврто OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 75 / 100 втора Спасијка Колева

Јован Гасев четврто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 75 / 100 втора Марија Зафирова Стојчева

Јована Ристовска четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 75 / 100 втора Анета Мицковска

Марија Гоцевска четврто OОУ „Кирил и Методиј“ Кочани 75 / 100 втора Љубица Теодосиева

Марко Трајчев четврто ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 75 / 100 втора Катерина Костовска

Мартин Јанкуловски четврто ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево Кисела Вода 75 / 100 втора Елена Стојановска

Матеј Велков четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 75 / 100 втора Митра Попова

Матеја Козарова четврто OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 75 / 100 втора Даниела Петковска

МИА ИВАНОВА четврто OОУ „Кирил и Методиј“ Кочани 75 / 100 втора ЈУЛИЈАНА ЈОВАНОВА

Милан Граоркоски четврто ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 75 / 100 втора Тина Дишлиевска

Милош Стојкоски четврто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 75 / 100 втора Маја Младеновска

Надија Кучлар четврто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 75 / 100 втора Дијана Ценовска

Наум Пирганоски четврто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 75 / 100 втора Весна Арсиќ

Никита Боцески четврто ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат Ѓорче Петров 75 / 100 втора Радица Ангеловиќ

Нина Илиева четврто ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 75 / 100 втора Марија Вичентијевиќ

Розета Ангелова четврто ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица Босилово 75 / 100 втора Виолета Минова

Силвана Орешковиќ четврто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 75 / 100 втора Маја Младеновска

Снежана Димитриева четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 75 / 100 втора Билјана Ставрова 

софија Беличева четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 75 / 100 втора Љубица Теодосиева

Софија Павловска четврто ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 75 / 100 втора Милена Михајловска



Стефани Мингоска четврто ООУ „Лирија“ Тетово 75 / 100 втора Гордана Томеска

Тома Павловски четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 75 / 100 втора Светлана Кајтазова

Фуилип Наумов четврто ООУ „Ванчо Прке“ Штип 75 / 100 втора Милена Авукатова

Ana Mitrovska четврто OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 70 / 100 втора Violeta Stevanovska

David Ilievski четврто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 70 / 100 втора Dijana Cenovksa

Demıralı Redzepov четврто ООУ „Маршал Тито“ с.Муртино Струмица 70 / 100 втора Elena Nıkova

Diar Nevzadi четврто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 100 втора Kushtrim Latifi

Dimitar Trpkovski четврто ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 70 / 100 втора Соња Апостоловска

Elisa Bajrami четврто ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 70 / 100 втора Hava Qerimi

Fisnik Ferati четврто ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 70 / 100 втора Shermin Musliu

Hadi Dalipi четврто ООУ„Култура“ с.Матејче Липково 70 / 100 втора Zejnure Nasufi

Hristijan Dimovski четврто ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 70 / 100 втора Lidija Arsovska

Ivona Petrova четврто ООУ „Маршал Тито“ с.Муртино Струмица 70 / 100 втора Elena Nikova

Kaja atanasova четврто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 70 / 100 втора Slagana dimov

Leart Aliu четврто ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 70 / 100 втора Shermin Musliu

Lindi Salihi четврто ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец Врапчиште 70 / 100 втора Rabije Osmani

Marko Dimevski четврто ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце Куманово 70 / 100 втора Elizabeta Stojilovic

Miki Mitikj четврто ООУ „Петар Мусев“ Богданци 70 / 100 втора Stefana Demerdzieva

Valentino Angelovski четврто ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце Куманово 70 / 100 втора Elizabeta Stojilovic

Viktorija Miladinovska четврто ООУ „Пере Тошев“ Росоман 70 / 100 втора Violeta Mladenovik

Zabit Shen четврто ООУ „Маршал Тито“ с.Муртино Струмица 70 / 100 втора Elena Nikova

Ана Секлевска четврто OОУ „Елпида Караманди“ Битола 70 / 100 втора Мери Наумовска

Анастасија Стојанова четврто ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци Гази Баба 70 / 100 втора Габриела Андовска

Антонела Николова четврто ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 70 / 100 втора Александра Почивалец

Бојан Павловски четврто OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 70 / 100 втора Александра Рисафова

Василија Тренова четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 70 / 100 втора Јасмина Пупановска

Георгиан Марков четврто ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 70 / 100 втора Митра Попова

Давид Стојчевски четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 70 / 100 втора Љубица Теодосиева 

ДАМЈАН ВАНГЕЛСКИ четврто ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 70 / 100 втора БИЛЈАНА СТОЈКОВ



Димитриј Ташков четврто ООУ „Димитар Влахов“ Штип 70 / 100 втора Никица

Ивана Јанковска четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 70 / 100 втора Искра Алексиовска

Јоана Јовановска четврто ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат Ѓорче Петров 70 / 100 втора Радица Ангеловиќ

Кристијана Петкоска четврто ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 70 / 100 втора Јованка Симоновска

Лена Митаноски четврто ООУ „Лирија“ Тетово 70 / 100 втора Гордана Томеска

Лина Црнеска четврто ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп 70 / 100 втора Розита Кареска

Магдалена Маневска четврто ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 70 / 100 втора Соња Т.Апостоловска

Максим Божиновски четврто ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 70 / 100 втора Ива Наковска

Марина Капсарова четврто ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 70 / 100 втора Тодорка Пачиколева

Марко Димовски четврто ООУ „Васил Главинов“ Велес 70 / 100 втора Александра Величкова Зафировска

Матеј Дуковски четврто ООУ „Владо Тасевски“ Град Скопје 70 / 100 втора Викторија Кочевска

Мерт Мусли четврто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 70 / 100 втора Дијана Ценовска

Милан Андонов четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 70 / 100 втора Викторија Бајрактарова

Михаил Апостоловски четврто ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат Ѓорче Петров 70 / 100 втора Емилија Ѓорѓиева

ОЛЕГ ЧУЧУРСКИ четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 70 / 100 втора АНЕТА МИЦКОВСКА

Павел Масев четврто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 70 / 100 втора Слаѓана Спасева

Петар Аврамоски четврто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 70 / 100 втора Дијана Ценовска

Софија Митевска четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 70 / 100 втора Љубица Теодосиева

Стефанија Стојанова четврто ООУ „Петар Мусев“ Богданци 70 / 100 втора Стефана Демерџиева

Филип Стефановски четврто ООУ „Кочо Рацин“ Центар 70 / 100 втора Диана Марковски и Јуле Климевска Манче

Alim Aliji четврто OOU „Abdyl Frasheri“ Арачиново 65 / 100 втора Avidan Ajdari

Amina Jashari четврто OOU „Abdyl Frasheri“ Арачиново 65 / 100 втора Avidan Ajdari

Ana Demerdjieva четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 65 / 100 втора Svetlana Kajtazova

Ana Krstevska четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Куманово 65 / 100 втора Elizabeta Stojilovic

ANAMARIJA BOGEVA четврто ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 65 / 100 втора VASKA TRAJCEVA

Andrej Stojchev четврто ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 65 / 100 втора Magdalena Angova

Aras Beshir четврто ООУ „Братство Единство“ Охрид 65 / 100 втора Servet Zulfi

Erlis Imeri четврто ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец Врапчиште 65 / 100 втора Rabije Osmani

Lina Peno четврто ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 65 / 100 втора Milena Kuzmanovska



milena petrovska четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 65 / 100 втора katica danilova

Nina Bogatinova четврто ОOУ „Методи Митевски-Брицо“ Лозово Лозово 65 / 100 втора Тања Стојчева

Tina Jovanovska четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Куманово 65 / 100 втора Elizabeta Stojilovic

Ана Колева четврто ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кисела Вода 65 / 100 втора Светлана Симоновска,Билјана Младеновик

АНА КОСТОЈЧИНОСКА четврто ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани 65 / 100 втора Љубица Николоска

Андреј Геровски четврто ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 65 / 100 втора Симона Јанакиеска Митевска

Виктор Марков четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 65 / 100 втора Милена Думитрашковиќ

Викторија Илиева четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 65 / 100 втора Тања Трајкова

Владимир Ќириќ четврто ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 65 / 100 втора Тања Трајкова

Војдан Илиевски четврто ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 65 / 100 втора Наташа Пејовска

Гаврил Трајчев четврто ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 65 / 100 втора Катица Данилова

Донев Марко четврто ООУ„Страшо Пинџур“ Ѓорче Петров 65 / 100 втора Радица Ангеловиќ

Емилијан Котларовски четврто ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 65 / 100 втора Тина Дишлиевска

Ива Илијоска четврто ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 65 / 100 втора Гордана Наумовска Трајковска

Илијан Толов четврто ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 65 / 100 втора Митра Попова

Илина Ангелов четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 65 / 100 втора Љубица Теодосиева

Јован Илиевски четврто ООУ „Димитар Македонски“ Аеродром 65 / 100 втора Лљупка Павловска

Јована Наумовска четврто ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 65 / 100 втора Маја Трајкоска

Јована Стојковска четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 65 / 100 втора Лидија Постоловска

Каја Пауновска четврто ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 65 / 100 втора Билјана Бурчевска

Лука Мицкоски четврто OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 65 / 100 втора Александар Станкоски

Марко ВОЈНЕСКИ четврто ОOУ „Блаже Конески“ Аеродром 65 / 100 втора Анкица Војнеска

Мерт Мусли четврто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 65 / 100 втора Дијана Ценовска

Нора Беќировска четврто ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Ценатр Жупа Центар Жупа 65 / 100 втора Барда Ракиповска

Петар Младенов четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 65 / 100 втора Билјана Ставрова

Петар Џаганоски четврто ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат Ѓорче Петров 65 / 100 втора Радица Ангеловиќ

Сара Ивановска четврто ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен 65 / 100 втора Снежана Тозиевска

Сергеј Николоски четврто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 65 / 100 втора Наташа Димеска

Стефани Грујоска четврто ООУ„Страшо Пинџур“ Ѓорче Петров 65 / 100 втора Радица Анѓеловиќ



Христијан Кречев четврто ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 65 / 100 втора Марија Вичентијевиќ

Aulona Selimi четврто OOU „Abdyl Frasheri“ Арачиново 60 / 100 трета Avidan Ajdari

Brajan Velinov четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 60 / 100 трета Katica Danilova

David Simov четврто OОУ „Гоце Делчев“ Центар 60 / 100 трета Snezana Vaskova

David Todevski четврто ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 60 / 100 трета Marija Depinovska

Dimitrij Onchevski четврто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 60 / 100 трета Maja Mladenovska

Donart Fetai четврто ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец Врапчиште 60 / 100 трета Rabije Osmani

Jara Abazi четврто ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 60 / 100 трета Arlinda Ramadani

Jovana Milenkoska четврто ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар 60 / 100 трета Slavica Bozinovska

Marija Iliev четврто ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш 60 / 100 трета Silvana Jankova

Marko Vidanovski четврто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 60 / 100 трета Katerina Maneva

Melis Isovska четврто ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Ценатр Жупа Центар Жупа 60 / 100 трета Барда РаКИПОВСКА

Nursin Dalipi четврто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 60 / 100 трета Antara Osmani

Omer Karaelmazov четврто ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 60 / 100 трета Lupco Sumkarov 

Алекс Петрески четврто ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 60 / 100 трета Катерина Костовска

Ангела Наумоска четврто ОOУ „Блаже Конески“ Аеродром 60 / 100 трета Сиче Талеска Георгиески

Васе Спасовски четврто ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци Гази Баба 60 / 100 трета Емилија Трајкова 

Ведран Нацевски четврто ОOУ „Кочо Рацин“ Прилеп 60 / 100 трета Елена Трајкоска

Виктор Иљовски четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 60 / 100 трета Ирина Велјаноска

Дина Алиоска четврто ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 60 / 100 трета Мила Бебекоска

Ива Митевска четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 60 / 100 трета Лидија Постоловска

Јелена Рогужарова четврто ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 60 / 100 трета Билјана Наумова

Јован Заковски четврто ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат Ѓорче Петров 60 / 100 трета Радица Анѓеловиќ

Кјара Огненовска четврто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 60 / 100 трета Елена Бендовска

Константина Лефтерова четврто ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци Гази Баба 60 / 100 трета ЕМИЛИЈА ТРАЈКОВА

Кристијан Данев четврто OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 60 / 100 трета Александра Рисафова

Максим Талевски четврто ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 60 / 100 трета Милена Кузмановска

Мирјана Мичова четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 60 / 100 трета Митра Попова

Михаил Елисковски четврто ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 60 / 100 трета Ирена Пиштолова-Неделковска



Михаил Павлов четврто ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 60 / 100 трета Ана Иванова Тамакарова

Никита Велковски четврто ОOУ „Блаже Конески“ Велес 60 / 100 трета Величе Милошевска

Нина Костадинова четврто ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци Чешино и Облешево 60 / 100 трета Христина Данилова

Петар Георгиевски четврто ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 60 / 100 трета Милена Кузмановска

Ристо Узунов четврто ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 60 / 100 трета Македонка Узунова

Сашко Николовски четврто ООУ „Никола Карев“ Радовиш 60 / 100 трета Васка Колева Трајчева

Софија Лазева четврто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 60 / 100 трета Марија Зафирова Стојчева

Филип Марковски четврто ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 60 / 100 трета Аница Костадинова

Христијан Аврамоски четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 60 / 100 трета Кети Аврамчева

 Лука Данев четврто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 55 / 100 трета Слаѓана Димова Спасова

Bora Ajeti четврто ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 55 / 100 трета Miradije Bajrami

Darija Gjorgieva четврто ОOУ „Методи Митевски-Брицо“ Лозово Лозово 55 / 100 трета Tanja Stojceva

Filip Gjorgjevski четврто ООУ „Лирија“ Тетово 55 / 100 трета Gordana Tomeska

Ivan Dicovski четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 55 / 100 трета Iskra Aleksievska

Vaska Sharenkova четврто ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 55 / 100 трета Tanja Trajkova

Бисера Манивиловска четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола 55 / 100 трета Виолета Шурбановска

Георги Калачоски четврто ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 55 / 100 трета Наташа Калајџиеска

Дамјан Коцевски четврто ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево Кисела Вода 55 / 100 трета Елена Стојановска

Драган Димов четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 55 / 100 трета Светлана Кајтазова

Елизабета Танева четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 55 / 100 трета Магдалена Ангова

Јован Лазаров четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 55 / 100 трета Магдалена Ангова

Карла Костова четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 55 / 100 трета Искра Алексиевска

Марин Николовски четврто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 55 / 100 трета Бошко

Мелани Игновска четврто ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 55 / 100 трета Марија Депиновска

Михаил Јаковлевски четврто OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 55 / 100 трета Лилјана Алабаковска

Михаил Мерџаноски четврто ОOУ „Гоце Делчев“ Гостивар 55 / 100 трета Габриела Мерџаноска

Небојша Јовановски четврто ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 55 / 100 трета Андријана Илијевска

Тео Стојановски четврто ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 55 / 100 трета Јордаа Трпеска

Христијан Јовановски четврто ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 55 / 100 трета Маја Трајкоска 



atanasij janakev четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 100 трета Biljana Stavrova

Dario Gjorgiev четврто ОOУ „Методи Митевски-Брицо“ Лозово Лозово 50 / 100 трета Tanja Stojceva 

Paneva Angela четврто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 50 / 100 трета Slagana Dimova Spasova

Rona Asani четврто ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец Врапчиште 50 / 100 трета Rabije Osmani

Sanja Bozinova четврто ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 50 / 100 трета Daniela Atanasova Noevska

Адам Ѓорѓиовски четврто ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 50 / 100 трета Виолета Крстева

Ангел Ристов четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 100 трета Билјана Ставрова

Борјан Герасимовски четврто ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 50 / 100 трета Милена Кузмановска

Дионис Стратров четврто ООУ „Петар Мусев“ Богданци 50 / 100 трета Стефана Демерџиева

Матеа Димитрова четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 50 / 100 трета Искра Алексиевска

Олег Маневски четврто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 50 / 100 трета Бошко Дамјаноски

Сара Стефаноска четврто ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 50 / 100 трета Татјана Коцевска

Тамара Манева четврто ОOУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 50 / 100 трета Слаѓана Спасова

Филип Георгиев четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 50 / 100 трета Билијана Ставрова

Цветанка Стојанова четврто ООУ„Страшо Пинџур“ Кавадарци 50 / 100 трета Ивана Мешкова

Antina Jovanovska четврто OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 45 / 100 трета Andrijana Gligorova

Ensar Misini четврто OОУ„Наим Фрашери” Куманово 45 / 100 трета Valbona Ajrullai

Ferinaz ademi четврто ООУ„5 Октомври“ с.Никуштак Липково 45 / 100 трета Mirjeta sinani

Jovan Sekulovski четврто OОУ „Елпида Караманди“ Битола 45 / 100 трета IvanaNaumovska

Kiara Marija Gocev четврто ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 45 / 100 трета Maja trajkoska

Димитар Илиевски четврто ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 45 / 100 трета Билјана Бурчевска

Инес Начковска четврто ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 100 трета Милена Михајловска

Јован Гелиќ четврто ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 45 / 100 трета Милена Михајловска

Лорета Тодорова четврто ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 45 / 100 трета Билјана Бурчевска

Ajlin Arifi четврто ООУ„Култура“ с.Матејче Липково 40 / 100 Zejnure Nasufi

andrea janeva четврто ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш 40 / 100 silvana jankova

Aнабела Јовановска четврто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 40 / 100 Роза Николова

Jovan Lazarevski четврто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 40 / 100 Кети Аврамчева

luka pockov четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 40 / 100 Tanja trajkova



Masha Kjaeva четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 40 / 100 Iskra Aleksievska

MIHAEL BOZHINOSKI четврто ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 40 / 100 NATASHA BALOSKA KALAJGIOSKA

Mihail Vasileski четврто ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 40 / 100 Desana Apostolovska 

Елизабета Капсарова четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 40 / 100 Магдалена Ангова

Моника Јовановска четврто ОOУ„Киро Глигоров“ Град Скопје 40 / 100 Ирина Вељаноска

Стефани Џониќ четврто ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 40 / 100 Марија Вичентиевиќ

Ena Nikolovska четврто ООУ„Григор Прличев“ Гази Баба 35 / 100 lili podolesova

Anika ajdini четврто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 30 / 100 Kushtrim latifi

Адин Лиманоски четврто ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани Долнени 30 / 100 Мирзет Ѓурѓевиќ

Алекс Филиповски четврто ООУ „Лирија“ Тетово 30 / 100 Гордана Томеска

Elena Panova четврто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 25 / 100 Biljana Stavrova

Eleni Kostadinova четврто ООУ „Никола Карев“ Радовиш 25 / 100 Vaska Koleva Trajcheva

Muharem Bushi четврто ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 20 / 100 Nexhmije Ameti

Elena Tanova четврто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 15 / 100 Olivera Proeva

Ристе Донев четврто ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 15 / 100 Марија Вичентијевиќ

Bakija iboski четврто ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 10 / 100 Adem arapoqoski

Немања Авдиќ четврто ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 10 / 100 Андријана Илијевска


